

O.K. Entreprise. Ingeniør og Entreprenør ApS

Notgangen 8

2690 Karlslunde

(CVR-nr. 17 93 19 70)

Årsrapport for 2020

Regnskabsperiode 1. januar - 31. december 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2021

Jannik Kampmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Beretning	7
Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

2

Selskabet	O.K. Entreprise. Ingeniør og Entreprenør ApS Notgangen 8 2690 Karlslunde
	CVR-nr.: 17 93 19 70
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Direktion	Jannik Kampmann
Revisor	Addere Revision statsautoriseret revisionspartnerselskab Galoche Allé 6, 4600 Køge www.addere.dk

Ledelsesberetning

7

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er bygge- og anlægsvirksomhed.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 1.778.077. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2020 og balancen pr. 31. december 2020.

Årets resultat vurderes af ledelsen som ikke tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret 2020 været påvirket negativt af udbruddet af Covid-19 i Danmark. I foråret 2020 oplevede selskabet en opbremsning i igangsætning af nye byggerier, hvilket betød manglende efterspørgsel på selskabets ydelser.

I regnskabsårets sidste måneder har selskabet lukket flere større aftaler, og har derfor i indeværende regnskabsår indhentet en stor del af underskuddet.

Der er positive forventninger til årets resultat for indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

11

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	3.153.206	7.130.230
1 Personaleomkostninger	-5.185.474	-5.854.120
Af- og nedskrivninger	-205.006	-150.884
Driftsresultat	-2.237.274	1.125.226
Andre finansielle indtægter	7.000	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-11.667	-530
Andre finansielle omkostninger	-36.756	-67.293
Resultat før skat	-2.278.697	1.057.403
2 Skat af årets resultat	500.620	-245.566
ÅRETS RESULTAT	-1.778.077	811.837
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	152.600	0
Overført resultat	-1.930.677	311.837
Anvendelse i alt	-1.778.077	811.837

Balance pr. 31. december

12

AKTIVER

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	847.303	1.002.309
Materielle anlægsaktiver i alt	847.303	1.002.309
ANLÆGSAKTIVER I ALT	847.303	1.002.309
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.183.026	2.720.169
Udskudt skatteaktiv	458.897	0
Periodeafgrænsningsposter	76.484	115.750
Tilgodehavender i alt	3.718.407	2.835.919
Likvide beholdninger	786.174	2.296.074
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	4.504.581	5.131.993
AKTIVER I ALT	5.351.884	6.134.302

Balance pr. 31. december

13

PASSIVER

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Selskabskapital	200.000	200.000
Overført resultat	710.500	2.641.177
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	500.000
EGENKAPITAL I ALT	910.500	3.341.177
Udskudt skat	0	41.723
HENSÆTTELSER I ALT	0	41.723
Anden gæld	0	62.187
4 Langfristet gæld i alt	0	62.187
Modtagne forudbetalinger fra kunder	650.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.494.091	1.668.760
Gæld til tilknyttede virksomheder	530.314	222.154
Anden gæld	1.766.979	798.301
Kortfristet gæld i alt	4.441.384	2.689.215
GÆLD I ALT	4.441.384	2.751.402
PASSIVER I ALT	5.351.884	6.134.302
5 Eventualposter		

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	4.638.465	5.072.656
Pensioner	542.520	603.344
Andre udgifter til social sikring	4.489	178.120
	<u>5.185.474</u>	<u>5.854.120</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>12</u>	<u>14</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	222.624
Årets regulering af udskudt skat	-500.620	22.942
	<u>-500.620</u>	<u>245.566</u>
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Lånet er opstået og indfriet i regnskabsåret. Lånet er forrentet med den officielle udlånsrente + 10%.		
4 Langfristet gæld		
Den langfristede gæld forfalder inden 5 år.		

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
5 Eventualposter		

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet arbejdsgarantier i forbindelse med udførte entrepriser for t.kr. 736.

Endvidere er der givet sikkerhed i form af sikringskonto på t.kr. 682.

Leasingforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler for følgende beløb:

Leasingaftaler uopsigeligt i 1-3 år, forpligtelse	<u>176.842</u>
---	----------------

Huslejeforpligtelse

Der er indgået lejekontrakt med lejeforpligtelser på kr.	<u>77.010</u>
--	---------------

Sambeskatning

O.K. Entreprise. Ingeniør og Entreprenør ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for J. Kampmann Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jannik Kampmann

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-188229311308

IP: 193.89.xxx.xxx

2021-06-23 07:48:34Z

NEM ID 

Brian Hildskov Hansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Addere Revision Statsautoriseret Revisi...

Serienummer: CVR:34589992-RID:54576253

IP: 80.63.xxx.xxx

2021-06-23 08:15:32Z

NEM ID 

Jannik Kampmann

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-188229311308

IP: 193.89.xxx.xxx

2021-06-24 05:33:41Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: VZ100-5T171-2A1Y-E4GIE-XVNUX-JASE8

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>